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Ajo disponon një rrjet prej 8 dyqanesh të 
vendosur në të gjithë Shqipërinë.

Dekoll sh.p.k me një kapacitet prodhimi 30 ton 
në orë dhe një sipërfaqe prej 12 000 m², synon 
të bëhet kompania udhëheqëse në prodhimin e 
materialeve të parapërgatitura të ndërtimit në 
tregun shqiptar, duke përmbushur nevojat e 
klientëve dhe partnerëve me një gamë të gjërë 
të produkteve cilësorë. Gjithashtu Dekoll synon 
zgjerimin në tregjet ndërkombëtare duke 
eksportuar produktet Made in Albania me 
standarde evropiane.

Dekoll sh.p.k është një kompani e re e ndërtuar 
së fundmi, aktiviteti i së cilës konsiston në 
prodhimin e materialeve të ndërtimit si: koll, 
gra�ato, �no, auto nivelant, suva mbushese, 
sistem hidroizolimi dhe termoizolimi.
Kjo është fabrika më moderne në Ballkan në saj 
të teknologjisë së fundit italiane të prodhimit.

Dekoll sh.p.k është një investim i Brunes sh.p.k, 
kompania distributore më e madhe dhe më 
prestigjoze e pllakave dhe mobiljeve me 20 vjet 
përvojë në tregun shqiptar, që zë mbi 30% të 
tregut në sektorin e shpërndarjes së pllakave. 

Rreth nesh
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E-MIX C1E 
Ngjitës për pllaka i përbërë nga rërë gëlqerore të cilesisë së lartë me 
granulometri të seleksionuar. I përshtatshëm për ngjitjen e pllakave të 
qeramikës, gresit, porcelanit, për dysheme me bazë çimento në 
ambjente të brëndshme.
Konsumi: 3-4.5 kg/m² 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  
Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  
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INTRAKOLL C2E
Ngjitës për pllaka me bazë çimento. I përbërë nga rërë gëlqerore të 
cilesisë së lartë dhe mermer me granulometri të seleksionuar. I 
përshtatshëm për ngjitjen e pllakave të qeramikës në suporte me bazë 
çimento, gres-porcelanit, klinkerit dhe mermerit të pllakave me 
absorbim të ulët. Për ambiente të jashtme dhe të brëndshme.
Konsumi: 3-4.5 kg/m² 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  
Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  
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MAXIKOLL C2T
Ngjitës për pllaka me bazë çimento (C ),me forcë ngjitëse të përmirësuar 
(2), pa rrëshkitshmeri vertikale  (T ). I përbëre nga rërë mermeri me 
granulometri të seleksionuar.I klasi�kuar si ngjitës C2T sipas standartit EN 
12004. Maxikoll rekomandohet për ngjitjen e pllakave të qeramikës dhe 
gresit në ambjente të brëndshme dhe te jashtme. I përshtatshëm për 
përdorim  në suporte të qendrueshme me bazë çimento si beton , 
çimento , suva. Konsumi: 3-4.5 kg/m² 

Ngjyra  Njësia  Paketimi 

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  
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VERTIKOLL  C1TE
Ngjitës për pllaka me bazë çimento ngjyre gri. I përbërë nga rërë 
gëlqerore të cilësisë së larte dhe mermer me granulometri të 
seleksionuar. I përshtatshëm për ngjitjen e pllakave të qeramikës, 
gres-porcelanit, për dysheme dhe mure në ambjente të jashtme dhe 
të brëndshmë me bazë çimento.
Konsumi: 3-4.5 kg/m² 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  
Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  
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Ngjitës për pllaka
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ECO + C2E
Ngjitës për pllaka me bazë çimento. I përbërë nga rërë gëlqerore  të 
cilesisë së lartë dhe mermer me granulometri të seleksionuar. Për ngjit-
jen e pllakave në bazamente me një lëvizshmëri të caktuar të tilla si 
ballkone, tarraca, banjo, për dysheme dhe mure në ambjente të 
jashtme dhe të brëndshme ku ka prani lagështie.
Konsumi: 3-4.5 kg/m² 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  
Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  
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FLEXKOLL  C2TE 
Ngjitës për pllaka me cilësi të lartë me bazë çimento, ngjyrë gri dhe i 
bardhë. I përshtatshëm për ngjitjen e pllakave prej qeramike dhe gres 
porcelani. Është i përshtatshëm për ambiente të brendshme dhe të 
jashtme me ngarkesë të lartë lagështire, për ballkone dhe tarraca. 
Konsumi: 3-4.5 kg/m² 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë 
IN
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ALTAKOLL  C2TE  
Ngjitës për pllaka me bazë çimento. I përshtatshëm për ngjitjen e 
pllakave të qeramikës në suporte me bazë: çimento, gres-porcelanit, 
klinkerit, mermerit, pllakave të gurit, mozaikeve të pllakave me absor-
bim të ulët dhe spesor të lartë, në banjo, ballkone, për dysheme dhe 
mure në ambjente të jashtme dhe të brëndshme ku ka prani lagështie.
Konsumi: 3-4.5 kg/m² 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  
Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  
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STRONGKOLL   C2TES1 
Ngjitës për pllaka me bazë cimento. I përshtatshëm për ngjitjen e 
pllakave prej qeramike, gres porcelan, mermer, pllaka dekorative dhe 
guri me spesorë të lartë, në dysheme dhe mure, taraca dhe ballkone, në 
ambjente të jashme dhe të brëndshme ku ka prani të madhe lagështie.
Konsumi: 3-4.5 kg/m² 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  
Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  
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Ngjitës për pllaka
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ADESIFLEX    C2TES1 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë
Gri               25kg/thes 54 copë/paletë  

Ngjitës për pllaka me bazë çimento ,me �exibilitet të lartë ,shumë 
elastik, i përbërë nga rërë karbonati dhe mermeri të cilësisë së lartë, 
rezina sintetike dhe aditive speci�ke, me forcë ngjitëse të përmirësuar, 
rezistent ndaj rrëshkitjes dhe kohë punueshmërie të gjatë. I 
përshtatshëm për ngjitjen e pllakave në ambjente të jashtme dhe të 
brëndshme ku ka prani të madhe lagështie. 
Konsumi për formate të vogla: 2-3 kg/m²
Konsumi për formate të mëdha: 4-5kg/m²  
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S-FLEX    C2TES1 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  

Ngjitës për pllaka me bazë çimento (C ) , me forcë ngjitëse të 
përmirësuar (2) , pa rrëshkitshmëri vertikale  (T ) , kohë e gjatë 
punueshmërie (E ) dhe me �eksibilitet (S1).S-Flex  i përshtatshëm për 
ngjitjen e pllakave të  qeramikes,gresit, porcelanit, mermerit, pllakave 
të gurit, mozaikëve , tullave te xhamit. I rekomandueshëm për fasada, 
tarraca, për ambjente me ngrohje qëndrore, për ambjente me 
sipërfaqe të vështira.
Konsumi: 3.5-5 kg/m² 
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STRONGKOLL MAXI C2TES2 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Gri                   25kg/thes            54 copë/paletë  

Ngjitës për pllaka me bazë çimento,performancë të lartë, me kohë 
të gjatë hapje, pa rrëshkitje vertikale dhe i deformueshëm. I 
përshtatshëm për ngjitjen e pllakave të mermerit, porcelanit, pllakave 
të gurit, pllakave me spesor të lartë,klinkerit, etj.Për dysheme 
dhe mure, në ambjente të jashtme dhe të brendshme
me ngrohje qëndrore si dhe për ambjente industriale.   
Konsumi: 4-6 kg/m² 
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Ngjitës për pllaka
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White   00

Manhattan  10

Silver Gray  11

Medium Gray  12

Cement Gray  13

Anthracite  14

Jasmine  30

Vanilla   31

Beige   32

Caramel  41

Brown   42

Chocolate  44

Magnolia  60

Terra Di Sienna  45

Coral Red  40

Crocus Blue  70

Turquoise  71

Tourmaline  82

Jade Green  81

Ngjyra           Emri         Kodi

DEFUGA
Bojak me bazë çimento për mbylljen e fugave, kundra lagështirës, 
ngjitje e mirë dhe qëndrueshmëri të lartë ndaj rrezeve të diellit. Stuko 
për fuga  nga 2mm deri në 15mm .
Konsumi: 0.1-2.45 kg/m² 

Lloji              Njësia  Paketimi  

DEFUGA  2kg/qese 16kg/kuti
DEFUGA  5kg/qese 16kg/kuti  

IN
 C

O
M

PLIA
NCE WITH EUROPEAN STANDARTS

EN 13888

CG2                          CEMENTITIOUS GROUT    

Bojak pllakash



FUGA 2+
Mbushës për fuga dy komponentësh. Komponenti A (2 Kg) përbëhet nga
material pluhur me bazë çimento. Komponeti B (200 g ) përbëhet nga
rezina akrilike çka i jep produktit �nal �eksibilet me të lartë ,rezistencë të
përmirësuar dhe mbrojtje maksimale ndaj agjenteve gërryes dhe 
detergjenteve me rezistence të përmiresuar. Stuko për fuga nga 0mm deri në 
8mm. 
Konsumi: 0.2-0.8 kg/m² 

Lloji   Njësia    

FF   2kg/kovë   
FF   5kg/kovë   
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Chocolate 44

Yellow  50

Magnolia 60

Mauve  61

Terra Di Sienna 45

Coral Red 40

Violet  62

Crocus Blue 70

Turquoise 71

Mint  80

Tourmaline 82

Jade Green 81

Space Blue 72

Ngjyra           Emri      Kodi

White  00

Manhattan 10

Silver Gray 11

Medium Gray 12

Cement Gray 13

Anthracite 14

Black  20

Jasmine 30

Vanilla  31

Beige  32

Caramel 41

Brown  42

Terracotta 43

Ngjyra           Emri      Kodi

ULTRAFUGA
Bojak me bazë çimento për mbylljen e fugave, me elasticitet të lartë rezistent 
ndaj lagështirës, agjentëve gërryes dhe detergjentëve, ngjitje shumë e mirë dhe 
qëndru- eshmëri të lartë ndaj rrezeve të diellit. Stuko për fuga nga  2mm deri në 
15mm .
Konsumi: 0.2-2.45 kg/m² 

Lloji              Njësia  Paketimi  

ULTRAFUGA  2kg/qese 16kg/kuti
ULTRAFUGA  5kg/qese 16kg/kuti  
ULTRAFUGA  2kg                kovë
ULTRAFUGA  5kg                kovë  

IN
 C
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M

PLIA
NCE WITH EUROPEAN STANDARTS

EN 13888

CG2                          CEMENTITIOUS GROUT    

Bojak pllakash

IN
 C

O
M

PLIA
NCE WITH EUROPEAN STANDARTS

EN 13888

CG2                          CEMENTITIOUS GROUT    



HIDROFIX MONO

Material hidroizolues monokomponent me �eksibilitet të lartë me bazë 
çimento, inertesh të seleksionuara me rërë të imët dhe aditiv speci�k 
dhe polimer sintetik �eksibël.
Konsumi: 1.2 kg/m2  për 1 mm trashësi.

Njësia   Paketimi   

25kg/thes   54 copë/paletë   

EN 1504-2

SURFACE PROTECTION
SYSTEMS FOR CONCRETE

DEKOLASTIC
Material hidroizolues bikomponent me �eksibilitet të lartë me bazë 
çimento, inertesh të seleksionuar me rërë të imët, aditivë specik dhe 
rezinë organike të lëngshme. Hidroizolues për banjo, dushe, ballkone, 
bodrume, taraca dhe pishina.
Konsumi: 1.65 kg/m2 për 1 mm trashësi. 

Njësia    Paketimi  

24kg/thes + 8kg/bidon  54 copë/paletë  

EN 1504-2

SURFACE PROTECTION
SYSTEMS FOR CONCRETE

HIDROFIX II
Material hidroizolues bikomponent me �eksibilitet të lartë me bazë 
çimento, inertesh të seleksionuar me rërë të imët me aditiv speci�k dhe 
rezinë organike të lëngshme.
Konsumi: 1.65 kg/m2  për 1 mm trashësi.

Njësia    Paketimi  

25kg/thes + 8kg/bidon  54 copë/paletë  

EN 1504-2

SURFACE PROTECTION
SYSTEMS FOR CONCRETE

EN 1504-2

SURFACE PROTECTION
SYSTEMS FOR CONCRETE

Hidroizolues bikomponent me �eksibilitet të lartë për hidroizolimin e 
strukturave të betonit ose mureve që i nënshtrohen presioneve 
hidrostatike pozitive ose negative. I përshtatshëm për muret e themelit, 
parkingje, bodrume, vaska dhe pishina.
Konsumi: 1.65 kg/m2  për 1 mm trashësi.

Njësia    Paketimi  

22kg/thes + 10kg/bidon  54 copë/paletë  

HIDROFIX FOUNDATION

AQUABLOCK
Lidhës hidraulik pluhur i përbërë nga çimento speciale me rezistencë të 
lartë dhe me tharje të shpejtë.

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Gri  2kg/qese 8 qese/kuti  

EN 1504-2

SURFACE PROTECTION
SYSTEMS FOR CONCRETE

Hidroizolues
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STIROBOND
Ngjitës me bazë çimento, për pllaka izolimi termik, EPS, dhe lesh guri  
për fasadë dhe xokolaturë.
Konsumi: 3-5 kg/m² 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  
Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  

EN 998-1

GP W1

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

BONDEX

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  
Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  

Ngjitës dhe rrafshues bazë çimento për pllakat e sistemit të 
termoizolimit për fasadë dhe xokolaturë. I përshtatshëm për të gjitha 
tipet e pllakave të termoizolimit EPS, XPS, lesh guri për fasadë dhe 
xokolaturë.
Konsumi: 3-5 kg/m² për ngjitjen dhe  2-3 kg/m² për rrafshim.

EN 998-1

GP W2

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

TERMOFIX

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  
Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  

Ngjitës dhe rrafshues bazë çimento për pllakat e sistemit të 
termoizolimit për fasadë dhe xokolaturë. I përshtatshëm për të gjitha 
tipet e pllakave të termoizolimit EPS, fasadë dhe xokolaturë.
Konsumi: 3-5 kg/m² për ngjitjen dhe  2-3 kg/m² për rrafshim.

EN 998-1

GP W2

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

ECOLINER
Astar universal me bazë çimento të bardhë, për rrafshimin e sipër-
faqeve për pllaka izolimi termik (EPS) për fasad dhe xokolatura. 
Trashësia maksimale e shtresës deri në 3 mm.
Konsumi: 2-3 kg/m²

Ngjyra  Njësia  Paketimi  Çmimi

E bardhë 25kg/thes 54 copë/paletë  

EN 998-1

GP W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

Rrafshues dhe ngjitës polisteroli
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GRAFIATO
Veshje dekorative përfundimtare me strukturë mbi bazamente minerale 
dhe mbi sistemin kapot.
Konsumi: 
•    1V është 12 m²/thes
•    1.5V-1.5R është 8-9 m²/thes
•    2V-2R është 7.5-8 m2/thes 
•    3R është 6.5-7 m2/thes

Kokrrizimi Njësia  Paketimi  

1V, 1.5V, 1.5R  25kg/thes  54 copë/paletë  
2V, 2R, 3R 25kg/thes  54 copë/paletë  

EN 998-1
GP CSIII W1

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

FINOTEC
Fino me bazë çimento për mure të brëndshme, tavane dhe fasada. I 
përbërë nga rërë gëlqerore të cilësisë së lartë dhe mermer me granulo-
metri të seleksionuar dhe aditiv speci�k. 
Konsumi: 3.7 kg/m2  për 3 mm trashësi.

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes  54 copë/paletë  

9

EN 998-1
GP CSII W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

FINO 07
Fino me bazë çimento për mure të brëndshme, tavane dhe fasada. I 
përbërë nga rërë gëlqerore të cilësisë së lartë dhe mermer me granulo-
metri të seleksionuar dhe aditiv speci�k. 
Konsumi: 3.7 kg/m2  për 3 mm trashësi.

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes  54 copë/paletë  

EN 998-1
GP CSII W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

DEKOFIN
Fino e imet dorë e dytë me bazë çimento të bardhë për mure të 
jashtme dhe të brëndshme, tavane dhe fasada.
Konsumi: 3.7 kg/m2  për 3 mm trashësi.

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 25kg/thes  54 copë/paletë  
Gri  25kg/thes  54 copë/paletë  

EN 998-1
GP CSIII W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

Ri�nitura
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GRAFIATO E LËNGSHME

Kokrrizimi Njësia  Paketimi  

1R   25kg/kovë 27 copë/paletë  
1V  25kg/kovë 27 copë/paletë  
1.5R, 2R, 3R 25kg/kovë 27 copë/paletë  
1.5V, 2V  25kg/kovë 27 copë/paletë  
1.5R (silicon) 25kg/kovë 27 copë/paletë  
2R (silicon) 25kg/kovë 27 copë/paletë  

Është shtresë dekorative de�nitive në trajtë akrilike dhe silikonike e një 
cilësie superiore me efekt kapilar hidrofobik, shumë rezistente ndaj ndry-
shimeve atmosferike. E përshtatshme si veshje përfundimtare dhe për 
sistemin e termoizolimit. 
Konsumi:
•    1R; 1V është 2.7kg/m2    •    1.5R; 1.5V është 3.0 kg/m²
•    2R; 2V është 3.1 kg/m²  •    3R është 3.5 kg/m²

Ce

rti�
ed QualityISO

9001

EN 15824

V3 W3

EXTERNAL AND INTERNAL PLASTERS 
BASED ON ORGANIC BINDERDS

EN 15824

GRATEX
Veshje dekorative përfundimtare në thes dhe në kovë. Aplikohet mbi 
suvane mbushese me bazë çimento–gëlqere. Të gjitha tipet e baza-
menteve trajohen më parë me rrafshuesin Ecoliner ose Bondex dhe me 
Astarin e Gra�atos.
Konsumi: 
•    2R (thes) është 3.6 kg/m2

•    2R (kovë) është 2.8 kg/m²

Kokrrizimi Njësia  Paketimi  

2R (thes)  25kg/thes  54 copë/paletë  
2R (kovë)  25kg/kovë  27 copë/paletë  

EN 998-1
GP CSIII W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

ULTRAFINISH
Stuko patinimi kundra lagështirës me bazë çimento të bardhë, e 
përbërë nga gëlqere e hidratuar, rërë mermeri të cilësisë së lartë, rezina 
sintetike specilale dhe aditivë speci�kë.
Konsumi: 1.2-1.5 kg/m² për mm trashësi.

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 15kg/thes 72 copë/paletë  

EN 998-1
GP CSIII W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

Ri�nitura

DEKOCEMENT
Stuko patinimi kundra lagështirës me bazë çimento të bardhë, e 
përbërë nga gëlqere e hidratuar, rërë mermeri të cilësisë së lartë, rezina 
sintetike specilale dhe aditivë speci�kë.
Konsumi: 1.6 kg/m²

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 15kg/thes 72 copë/paletë  

EN 998-1
GP CSII W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR
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PINTOFINISH
Stuko patinimi kundra lagështirës me bazë çimento të bardhë, e 
përbërë nga gëlqere e hidratuar, rërë mermeri të cilësisë së lartë, rezina 
sintetike specilale dhe aditivë speci�kë.
Konsumi: 1.2-1.5 kg/m² për mm trashësi.

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 15kg/thes 72 copë/paletë  

EN 998-1
GP CSII W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

BETOFINISH

Stuko betoni me bazë çimento, aditivë special dhe polimere sintetike. 
Punohet lehtë dhe jep një sipërfaqe �nale të lëmuar. Rezistencë të lartë 
mekanike dhe aftësi shumë të mira kundër lagështirës,agjentëve 
gërryes dhe temperaturave ekstreme. 
Konsumi: 1.2-1.5 (kg/m2)/mm trashësi.

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Gri  20kg/thes 54 copë/paletë  

EN 998-1
GP CSIII W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

Ri�nitura
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DEKOFLOOR
Autonivelues me bazë çimento gri me tharje të shpejtë, inertesh me 
granulometri të seleksionuar dhe aditivë organikë special të cilët 
mundësojnë tharjen dhe fortësimin në një kohë të shkurtër. Përdoret 
për trashësi nga 0-15mm.
Konsumi: 1.7 kg/m² për mm trashësi.

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  

IN
 C

O
M

PL
IANCE WITH EUROPEAN STANDARTS

EN 13813

C30-F10
SH30

                        LEVELING COMPOUNDS

TOPFLOOR
Pluhur kuarzi me bazë çimento gri, i gatshëm për përdorim. Është i 
përshtatshëm për ambjente të jashtme dhe të brëndshme, dysheme 
industriale (betoni), kapanone, o�cina, magazina, garazhe, rampa, si 
dhe për ndërtesa me tra�k të lartë. 
Konsumi: 3-5 kg/m2

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Gri  25kg/kovë 54 copë/paletë  

IN
 C

O
M

PL
IANCE WITH EUROPEAN STANDARTS

EN 13813

C40-F6
SH30

                        LEVELING COMPOUNDS

Autonivelante
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Suva mbushëse

Llaç muri

PREMIX

EN 998-1
GP CSII W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTARNgjyra  Njësia  Paketimi  

Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  

Suva mbushëse gri me bazë çimento për mure të brëndshme dhe të 
jashtme, tavane dhe fasada. I përshtatshëm për bazamente me tulla të 
kuqe, tulla me vrimë, gurë, beton, etj.
Konsumi: 1.5 m2/thes

REPAIR MORTAR

REPAIR MORTAR

EN 1504-3

R3

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  

Llaç riparues i parapregatitur  me bazë çimentoje, i përforcuar me �bra 
dhe aditive të modi�kuar për përdorim në ambiente të brendshme dhe 
të jashtme. Është i përshtatshëm për mbushjen dhe ristrukturimin e 
pjesëve të dëmtuara  të betonit ,për punime të ndryshme hidraulike , 
rregullimin e pjesëve të thyera
Konsumi: 1.8 kg/m2/mm trashësi.

EN 998-1
GP CSII W0

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

MORTAR M5
Llaç pluhur me bazë çimento gri për ngritjen e muratimeve me tulla, 
blloqe betoni, gur ranorë, etj. Për aplikime shtres hollë i klasi�kuar sipas 
standartit EN 998-2 klasa M5. I gatshëm për përdorim për ambjente të 
jashtme dhe të brëndshme. 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  
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Llaç muri

M-GRAY

MASONRY MORTAR

EN 998-2

GM-10

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  

Llaç  me bazë çimento për ngjitjen e tullave dhe blloqeve të lehtësuara 
silikate .Klasi�kuar sipas standartit EN  998-2.  I përshtatshëm për  ngjit-
jen dhe  ngritjen e mureve me blloqe të lehtësuara  për ambjente të 
brendshme dhe të jashtme.
Konsumi: 2 m2/thes

ÇIMENTO E BARDHË

    RENDERING AND
PLASTERING MORTAR

EN 998-1

GP CSIV W0

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Gri  25kg/thes 54 copë/paletë  

Çimento së bardhë  CEM I 42.5R. 
Çimento e bardhë  e cilësisë së lartë . Për përgatitjen e betoneve, 
suvave mbushëse, �nove, stukove dhe kollës  së pllakave. Falë 
markës së lartë që ka (42.5),  arrin të �tojë dhe një rezistencë të 
madhe mekanike në produktet e kombinuara.  
Konsumi: 2 m2/thes



ASTAR GRAFIATO
Është një material i lëngshëm me bazë rezine akrilike, rezistent ndaj 
alkaleve. Krijon një izolim dhe një lidhje shumë të mirë të sipërfaqeve të 
trajtuara me shtresën dekorative. Trajtimi i sipërfaqeve me kete produkt 
siguron punueshmëri mjaft të mirë si edhe lehtësi të dukshme në 
punimin e shtresave dekorative.
Konsumi: 5-6 m2 / L 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 9lit./kovë 33 kova/paletë  
Transparente 9lit./kovë 33 kova/paletë  

D-ELASTIC
Aditivë i lëngshem i përqendruar (latex), me bazë polimeresh me 
dispersion ujor, redukton sasinë e ujit, rrit aftësinë ngjitëse, rrit elastic-
itetin (�exibilitetin) dhe rezistencën mekanike. I rekomandueshëm për 
të përgatitur ngjitesa pllakash me veti elastike të klasës C2. 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 1lit./bidon 9 bidona/kuti  

FUGALASTIC
Aditivë i lëngshëm me bazë polimeresh me dispersion ujor për 
përmiresimin e vetive të stukove të pllakave. Përmirëson ndjeshëm 
elasticitetin (�exibilitetin), rezistencën mekanike dhe rrit papërshkuesh-
merinë ndaj ujit. I përshtatshëm për produktet Defuga dhe Ultrafuga. 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 1lit./bidon 9 bidona/kuti  

BETON PRIMER
Shtresë lidhëse, material i lëngshëm me bazë rezine akrilike që 
përdoret për trajtimin e sipërfaqeve të lëmuara të betonit për brënda 
dhe jashtë dhe siguron një lidhje shumë të mirë midis betonit dhe 
shtresave mbushëse si llaç, �no, stuko.
Konsumi: 4-5 m2 / kg. 

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Kuqerremtë 20kg/kovë 27 copë/paletë  

16

Astare

Aditivë



dekoSil acrylic
Mbushës akrilik monokomponent. 
Përdorimi: Ngjitja e materialeve poroze në ambjente të jashtme dhe të 
brëndshme.

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 280 ml/copë 12 copë/kuti  

dekoSil kitchen & bathroom

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 280 ml/copë 12 copë/kuti  
Transparent  280 ml/copë 12 copë/kuti  

Ngjitës silikoni monokomponent me bazë açetike.
Përdorimi: Ngjitja e qelqit, qeramikës dhe aluminit në vende me 
lagështirë.

dekoSil universal

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

E bardhë 280 ml/copë 12 copë/kuti  
Transparente 280 ml/copë 12 copë/kuti  

Ngjitës silikoni monokomponent me bazë açetike.
Përdorimi: Ngjitja e fugave vertikale.
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Silikone



UPA PLASTIKE

Gjatësia Njësia  Paketimi  

8 cm  copë  500 copë/kuti  
10 cm  copë  500 copë/kuti  
12 cm  copë  500 copë/kuti  
14 cm  copë  500 copë/kuti  
16 cm  copë  500 copë/kuti  
20 cm  copë  500 copë/kuti  

Upa plastike për polisterol. Përdoret në sistemin e Termoizolimit. 
Përdorimi: 6 upa / m2

DEKOBAND

Ngjyra  Njësia  Paketimi  

Gri  (m) metër  50 m/copë  

Shirit Hidroizolues, aksesor për sistemin e Hidroizolimit. Përdoret në 
cepa dhe kënde te banjove, tarracave apo bodrumeve.

KËNDORE

Lloji   Njësia  Paketimi 

Rrjetë cilësore  copë  2.5m / copë 
Rrjetë EU (10*15) copë  2.5m / copë 

PIKORE

Lloji   Njësia  Paketimi 

Rrjetë e bardhë  copë  2.5m / copë 
Rrjetë portokalli  copë  2.5m / copë 
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Aksesorë



RRJETË
Rrjetë e bardhë me �bra xhami për sistemin e Termoizolimit.

Lloji  Njësia  Paketimi  

145 g/m2 (m) metër  50 m linear  
160 g/m2 (m) metër  50 m linear  

POLISTEROL
Polisterol me rezistence ne ngjeshje 80, 100 dhe 120 kPa. Pllake për 
përdorim në sistemin e termoizolimit.

Emri   Ngjyra  Njësia  

EPS F 80  E bardhë m3  
EPS F 100  E bardhë m3  
EPS F 120  E bardhë m3  

POLISTIREN
Polistiren me patura nga të katra anët me rezistencë në ngjeshje 100, 
180 dhe 250 kPa, veteshuajtës.
- 3x60x250 / 3x73x120
- 5x60x250 / 5x73x120

Emri  Trashësia Ngjyra  Njësia 

EPS F 100 3 cm  Blu  m2 
EPS F 100 5 cm  Blu  m2 
EPS F 180 3 cm  Blu  m2 
EPS F 180 5 cm  Blu  m2 
EPS F 250 3 cm  Blu  m2 
EPS F 250 5 cm  Blu  m2 

GRAFIT
Polisterol me gra�t me rezistence ne ngjeshje 90 dhe 100 kPa. Pllake 
për përdorim në sistemin e termoizolimit.

Emri   Ngjyra  Njësia  Çmimi

EPS 90 FG  E zezë  m3  
EPS 100 FG  E zezë  m3  
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Aksesorë



Autostrada Durrës-Tiranë, km 5
Durrës, Albania
(+355) 44 500 376
info@dekoll.al
www.dekoll.eu


